Протокол № 2
о результатах проведения аукциона по продаже имущества, находящегося  в муниципальной собственности Токаревского района
р.п.Токаревка                                                                                                09.07.2012
Присутствовали:
Кузнецова Т.А. – заместитель главы администрации района
Гутарина Л.В. –  начальник одела по земельным и имущественным отношениям
                              администрации района
Киселев С.И. – начальник юридического отдела администрации района
Симаков А.М. -  исполнительный директор общества с ограниченной ответственностью «Теплоснабжение и газификация»
Молчанов В.И.
Повестка дня
Продажа объекта недвижимости, находящегося  в муниципальной собственности Токаревского района Тамбовской области  — здания с земельным участком, находящегося  в муниципальной собственности Токаревского района Тамбовской области,  расположенного по адресу: Тамбовская область, Токаревский район, р.п. Токаревка, ул.Советская,д.27 А.
Выступили: Гутарина Л.В. –  начальник отдела по земельным и имущественным отношениям администрации района объявила об открытии аукциона по продаже объекта недвижимости, находящегося  в муниципальной собственности Токаревского района  Тамбовской области  — здания с земельным участком,  расположенного по адресу: Тамбовская область, Токаревский район, р.п. Токаревка, ул.Советская, д.27 А, по начальной цене 247000 (Двести сорок семь тысяч) рублей , шаг аукциона  10000 рублей ; попросила участников аукциона заявить эту цену путем поднятия карточек.
После заявления участниками аукциона начальной цены,   свои предложения  по цене продажи необходимо заявлять по цене, превышающей начальную цену  на 10000 рублей – шаг аукциона, путем поднятия карточек.
    Участник аукциона №1 - Симаков А.М. -  исполнительный директор общества с ограниченной ответственностью «Теплоснабжение и газификация»  предложил цену 257000 ( Двести пятьдесят семь тысяч ) рублей,
участник аукциона № 2  -  Молчанов В.И.  остановился на начальной цене 247000 (Двести сорок семь тысяч) рублей .
Гутарина Л.В. объявила – цена продажи  257000 ( Двести пятьдесят семь тысяч ) рублей , после троекратного оглашения цены участник №1 - Симаков А.М. -  исполнительный директор общества с ограниченной ответственностью «Теплоснабжение и газификация»  - признается победителем аукциона.
Гутарина Л.В. объявляет, что объект недвижимости, находящийся  в муниципальной собственности Токаревского района Тамбовской области  — здание с земельным участком,  расположенные по адресу: Тамбовская область, Токаревский район, р.п. Токаревка, ул.Советская, д. 27 А  продан по цене 257000 ( Двести пятьдесят семь тысяч ) рублей ,   обществу с ограниченной ответственностью «Теплоснабжение и газификация», в лице   исполнительного директора  Симакова А.М.
Решили:  по итогам аукциона   общество с ограниченной ответственностью «Теплоснабжение и газификация», в лице   исполнительного директора  Симакова А.М. - признать победителем аукциона.
  Симакову А.М. -  исполнительному директору общества с ограниченной ответственностью «Теплоснабжение и газификация»  даны разъяснения о порядке заключения договора купли-продажи недвижимого имущества по итогам аукциона и оформление перехода права собственности на имущество .
Подписи
_________________                                                           Т.А.Кузнецова
_________________                                                           Л.В.Гутарина
_________________                                                            С.И.Киселев
_________________                                                           А.М.Симаков